
2024 年 7 月吉日 

お取引様各位 

 

                          

 

製品価格の改定について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品を御愛顧賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、原材料及び副資材価格の高止まりや上昇が続く中、運送業界の法改正による物流費

やそれに付随する人件費や諸経費などの上昇が続いております。 

 弊社といたしましては、経費削減や生産性の向上などによってコスト吸収に努めてまい

りましたが、外部環境の変動に対してのコスト上昇を吸収することが困難であると判断い

たしました。 

 つきましては、下記の通り弊社製品全般の価格改定を実施させていただきたく、お取引先

様各位のご理解をいただきたくお願い申し上げます。 

 今後も製品の安定供給、品質向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

対  象 ： 製品全般 

 

時  期 ： ２０２４年８月１日出荷分より順次 

 

値上げ幅 ： 10%以上 

 

※詳細につきましては弊社営業担当者までお問い合わせください。 

以上 

 

 


